Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Tercer Trimestre 2017

Tipo de Registro

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Entidad Municipio
México  Tepotzotlan
México  Tepotzotlan
México  Nezahualcéyotl
México  Nezahualcéyotl
México  Amecameca
México  Amecameca
México  Amecameca

2.- PARTIDA

1.- PROGREMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

de
Ciclo de . Descripcién  Clave Descripeién
e | TR €0 HIEE Ramo Programa
FONDO PARA EL
PROVISIONES gngiLECIMIENTO
2016  SUBSIDIOS - 1 ;ggsgxéiz Y23 RAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISTONES ggREiLECIMIENTO
2016 N :ggﬁgxéiz Y 23 INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISTONES ggREiLECIMIENTO
2016  SUBSIDIOS - 1 ;ggﬁgxéi: Y23 RAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISIONES EgRiiLECIMIENTO
2016 - Eggﬁgxéiz Y 23 INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISTONES FORTALECIMIENTO
2016  RPORTACIONES oy pprates v 23 D LA
FEDERALES = 2 _oovo e INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISTONES FORTALECIMIENTO
2016  RPORTACIONES oy pprates v 23 D LA
FEDERALES = 2 _oovo e INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL
FONDO PARA EL
PROVISTONES EgREiLECIMIENTO
2016 N ;ggﬁgxéiz Y 23 INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL

Clave

Programa Convenio - Especifico

U132

U132

U132

U132

U132

U132

U132

Programa Fondo

FONDO PARA EL
FORTALECIEMIENTO
DE LA
INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL

SIN IDENTIFICAR

FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL

SIN IDENTIFICAR

FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA

INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL

FONDO PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LA
INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y
MUNICIPAL

SIN IDENTIFICAR

Dependencia Ejecutora

MUNICIPIO DE
TEPOZOTLAN. .

SIN IDENTIFICAR

DIRECCION DE
OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO
URBANO !

SIN IDENTIFICAR

MUNICIPIO/
AMECAMECA/ESTADO/
MEXICO/

MUNICIPIO/
AMECAMECA/ESTADO/
MEXICO/

SIN IDENTIFICAR

iento s Tipo de
Financiero ~ [oihtedre Gasto
1 - GASTO
CORRIENTE
$0 $0
2 - GASTO
DE
INVERSION
$134,019 $1,393,859
2 - GASTO
DE
INVERSION
2 - GASTO
DE
INVERSION
$0 $0

PARTIDA

Partida

615 - CONSTRUCCION
DE VIAS DE
COMUNICACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

614 - DIVISION DE
TERRENOS Y
CONSTRUCCION DE
OBRAS DE
URBANIZACION

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

4,945,000.00

4,945,000.00

89,000,000.00

89,000,000.00

9,677,661.70

46,695,338.50

56,373,000.20

Modi ficado

4,945,000.

4,945,000.

88,021,000.

88,021,000.

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

Recaudado
(Ministrado)

4,945,000.

4,945,000.

88,021,000.

88,021,000.

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

00

00

00

00

70

50

20

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

4,945,000.

4,945,000.

86,315,410.

86,315,410.

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

Devengado

4,945,000.

4,945,000.

80,678,280.

80,678,280.

9,677,661.

46,695,338.

56,373,000

Ejercido

4,945,000.

4,945,000.

80,678,280.

80,678,280.

9,677,661.

46,695,338,

56,373,000.

Pagado

4,945,000.

4,945,000.

80,678,280.

80,678,280.

7,794,013.

45,836,777

53,630,790

Pagado
sHCP

N/A

N/A

N/A

ldel



